Российская Федерация

         Совет депутатов

муниципального образования

  Александровский сельсовет

    Александровского района

      Оренбургской области

             третий созыва

                РЕШЕНИЕ

        от 26.04.2018 №  132
О внесении изменений и дополнений в решение

от 15.03.2018 № 121 «О принятии в муниципальную
собственность земельного участка»
          На основании Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 15.03.2018 № 121 «О принятии в муниципальную собственность земельного участка» изложив словосочетание «с кадастровым номером 56:04:0101007:238:ЗУ1» в новой редакции «с кадастровым номером 56:04:0101007:685».
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение  вступает в законную силу после  его обнародования.
Глава муниципального образования                                                В.И. Шамов

Разослано: администрации Александровского района, администрации Александровского сельсовета, депутатам, прокурору, в дело.